

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 3323 "STEZKA LABUŠKA"

Zadavatel Město Bystřice nad Pernštejnem IČO: 00294136
Příční 405 DIČ: CZ00294136
59301 Bystřice nad Pernštejnem-Bystřice nad
Pernštejnem

Zhotovitel: STAVOFLOS s.r.o. IČO: 28339410
Na Cihelně 469 DIČ: CZ28339410
593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			599 244,55
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			70 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			669 244,55

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	669 244,55 CZK
Základní DPH	21 %	140 541,36 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 809 785,91 CZK

v Bystřici n.P. dne 9.4.2016

STAVOFLOS s.r.o.
Na Cihelně 469, tel.: 724 845 555
593 01 Bystřice nad Pernštejnem
Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	70 000,00	14 700,00	84 700,00	10
VRN	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	70 000,00	14 700,00	84 700,00	10
	Stavební objekt			0,00		
001	"STEZKA LABUŠKA"	0,00	599 244,55	125 841,36	725 085,91	90
D.1.1	Architektonicko - stavební řešení	0,00	599 244,55	125 841,36	725 085,91	90
Celkem za stavbu		0,00	669 244,55	140 541,36	809 785,91	100

Popis stavby: 3323 - "STEZKA LABUŠKA"

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: 001 - "STEZKA LABUŠKA"

Popis rozpočtu: D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			345 643,89	51,6
5	Komunikace	HSV			158 378,44	23,7
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			60 000,00	9,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			35 222,22	5,3
VN	Vedlejší náklady	VN			70 000,00	10,5
Cena celkem					669 244,55	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	3323	"STEZKA LABUŠKA"
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	VRN	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				70 000,00		
1	0029T	Zpracování geodetického zaměření skutečného provedení stavby a geometrických plánů	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
dle SoD a dle požadavků DOSS a zápisu do KN (je-li vyžadováno)								
2	00873T	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
3	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 26/ I
kompletní geodetické práce :								
1,00				1,00000				
4	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 26/ I
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.								
Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.								
5	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 26/ I
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
Celkem						70 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3323	"STEZKA LABUŠKA"
O:	001	"STEZKA LABUŠKA"
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				345 643,89		
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 100 do 250 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením sejmutí ornice tl.150 mm v ploše budoucí stezky kolem nových rybníků "LABUŠKA" : 667,70*0,15	m3	100,15500	96,50	9 664,96	800-1	RTS 26/ I
				100,15500				
2	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. přemístění ornice pro rozproštění : 667,70*0,15	m3	100,15500	108,50	10 866,82	800-1	RTS 26/ I
				100,15500				
3	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 nakládání ornice na mezideponii : 667,70*0,15 nakládání ornice pro rozproštění kolem stezky : 667,70*0,15	m3	200,31000	332,50	66 603,08	800-1	RTS 26/ I
				100,15500				
				100,15500				
4	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Zatravnění : 667,70	m2	667,70000	47,50	31 715,75	823-1	RTS 26/ I
				667,70000				
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. Zhutněný podklad po sejmutí ornice : 667,70	m2	667,70000	16,10	10 749,97	800-1	RTS 26/ I
				667,70000				
6	182001111R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu do 1:5 s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4, Plošná úprava terénu : 667,70	m2	667,70000	42,50	28 377,25	823-1	RTS 26/ I
				667,70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3323	"STEZKA LABUŠKA"
O:	001	"STEZKA LABUŠKA"
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
7	182301132R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, Rozprostření ornice tl.do 150 mm : 667,70	m2	667,70000	55,50	37 057,35	800-1	RTS 26/ I
667,70				667,70000				
8	181-001	Zařízení okraje stezky pro sejmutí ornice výkres D.02 : 2*(69,18+46,515+291,60+93,20+76,765+30,01+45,695+14,80)	m	1 335,53000	105,00	140 230,65		Vlastní
				1 335,53000				
9	00572410R	Směs travní parková, pro mírnou zátěž Zatrávnění : 667,70*0,09*1,10	kg	66,10230	157,00	10 378,06	SPCM	RTS 26/ I
				66,10230				
Díl: 5		Komunikace				158 378,44		
10	564831111RT2	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm štěrkový podsyp z kameniva frakce 0-32 mm tl. 100 mm vč.zhutnění : 667,70	m2	667,70000	119,50	79 790,15	822-1	RTS 26/ I
				667,70000				
11	564922105RT1	Mlatový kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) frakce 0-4 mm tloušťka po zhutnění 50 mm, s rozprostřením a zhutněním finální hutněná vrstva ze spec. kameniva frakce 0-4 mm s pojivem tl. 50 mm : 667,70	m2	667,70000	50,20	33 518,54	822-1	RTS 26/ I
				667,70000				
12	564-001	Přesun štěrku a mlatu na větší vzdálenosti štěrkový podsyp z kameniva frakce 0-32 mm tl. 100 mm vč.zhutnění : 667,70*0,10 finální hutněná vrstva ze spec. kameniva frakce 0-4 mm s pojivem tl. 50 mm : 667,70*0,05	m3	100,15500	450,00	45 069,75		Vlastní
				66,77000				
				33,38500				
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				60 000,00		
13	900-001	D+M drobné úpravy na hrázích rybníků	ks	3,00000	20 000,00	60 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	3323	"STEZKA LABUŠKA"
O:	001	"STEZKA LABUŠKA"
R:	D.1.1	Architektonicko - stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				35 222,22		
14	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 9,10,11,12, : Součet: : 437,54314	t	437,54314	80,50	35 222,22	822-1	RTS 26/ I

437,54314

Celkem	599 244,55
---------------	-------------------

